

توسط رئیس کمیته بحران ستاد نوروزی کیش
 تأکید شد:
**برنامه ریزی و آمادگی
 لازم برای میزبانی
 شایسته از گردشگران
 نوروزی کیش**

صفحه ۳



اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۲۱ - طلوع آفتاب: ۶:۳۸ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۰۸ - غروب آفتاب: ۱۷:۳۷ - اذان مغرب: ۱۷:۵۴
 شنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۳، ۲۰ شعبان ۱۴۴۶، ۱ فوریه ۲۰۲۵، شماره ۴۶۴۸ (۲۰۲۲ دوره جدید)، ۱۲ صفحه قیمت ۱۲۰۰۰ تومان

نادر کشتکار مدیر عامل پارس میکا کیش؛ پس از سال ها تابوی دو گانه بودن بخش خصوصی و دولتی در کیش شکسته شد



نادر کشتکار در آیین بزرگداشت روز بعثت پیامبر گرامی اسلام با اشاره به همکاری مشترک سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی در برگزاری این رویداد فاخر گفت: جای تقدیر است از مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش علی الخصوص معاونت فرهنگی و اجتماعی و روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش که پس از سال ها تابوی دو قطبی بودن و دو گانه بودن بخش خصوصی و دولتی را شکستند و توانستیم با تعامل، همراهی و همکاری یکدیگر چنین مراسم زیننده‌ای را به بهترین شکل برگزار کنیم.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ آیین بزرگداشت روز بعثت پیامبر گرامی اسلام با حضور و مدیریت مشترک میکامال و سازمان منطقه آزاد کیش در پردیس سینمایی میکامال برگزار شد. در این مراسم دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری؛ چهره سیاسی و فرهنگی کشور و مدیر عامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش؛ مسعود رهبری؛ معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و مهندس نادر کشتکار؛ مدیر عامل شرکت پارس میکا کیش به ایراد سخنرانی پرداختند.

نادر کشتکار در این مراسم با بیان اینکه میکامال متفخر است تا در کنار مسئولیت های اجتماعی که عمل به آن ها را وظیفه خود می داند مناسبت های ملی و مذهبی را فراموش نکرده و نمى کند و بر خود واجب می داند تا به عنوان بخش خصوصی اینگونه مراسم را ارج نهد و پاس بدارد. کشتکار همکاری بخش حاکمیتی و بخش خصوصی را در دوره مدیریتی جدید کیش را به فال نیک گرفت و افزود: جای تقدیر است از مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش و روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش و دو گانه بودن بخش خصوصی و دولتی را شکستند و توانستیم با همراهی یکدیگر این مراسم فاخر را برگزار کنیم. این فعال بخش خصوصی با اظهار امیدواری نسبت به تداوم اینگونه همکاری ها گفت: امیدوارم این رویداد نیک در این روز فرخنده همیشگی باشد و این تفرق و با وجود نداشته باشد. وی با بیان اینکه بخش خصوصی همیشه جزئی از حاکمیت است که در کیش جاری و ساری است بیان داشت: ما به عنوان بخش خصوصی همیشه به حاکمیت احترام می گذاریم و در جهت پیشبرد اهداف عالیه آن کمک خواهیم کرد و امیدواریم این همکاریهای دوسویه تداوم یابد.

دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری در مراسم جشن بعثت در کیش: تأکید بر عقلانیت و خرد دورزی مهمترین پیام بعثت بود

خرد دورزی در پیام رسول آخرین است؛ افزود: همان عقلی که پیامبر صاحب آن عقل یعنی عاقل را جان خود تلقی می کرد: "هر که او عاقل بود از جان ماست/روح او و ریح او ریحان ماست" و در جایی دیگر گفت: "جاهل از حلوانند اندر لیم/من از آن حلوی او اندر تیم" و پیامبر نسبت به عاقل و جاهل چنین تعبیری داشت.

مدیر عامل پیشین سازمان منطقه آزاد کیش بیان داشت: اما اتفاقی افتاد که نشان دهنده ارزش خرد و منزلت عقل در پیشگاه پیامبر بود و آن این بود که پیامبر آخرین، برای اثبات دعوت نبوت هیچ اتفاق مافوق عقل و هیچ معجزه احساسی و عاطفی را استفاده نکرده و آن ها استناد نکرد. انبیا پیشین معجزاتی را آوردند که احساسات و عواطف را مخاطب قرار داد و بعد از آن در پناه احساساتی که نسبت به آن ها پدید آمد؛ پاشمان را منتقل کردند: "پیام تو حیدر ابراهیم وقتی قبول شد که آتش بر او گلستان شد موسی را وقتی قبول کردند و پذیرفتند که عصای او تبدیل به اژدهای مهیب شد و عیسی وقتی به عنوان پیامبر قبول شد که توانست مردگان را زنده کند و نابینایان را بینایی بخشد." اما پیامبر اسلام به هیچکدام از این ها متوسل نشد، او کتابش را "معجزه جاویدان" خودش معرفی کرد و از اول عقل و خرد مخاطب را هدف گرفت، پیامبر اسلام عواطف، احساسات و شور و هیجان مخاطب را تحریک نکرد بلکه شعور و درک آن ها را هدف قرار داد.

انصاری لاری افزود: وقتی پیروانش خواستند به او متوسل شوند همه می خواستند که علاوه بر آیات نورانی قرآن از معجزه دیگری هم رونمایی کنند تا مثل بقیه انبیا مردم تحت تاثیر قدرت ماورایی او قرار گیرند و بیشتر به او ایمان آورند اما پیامبر این خواست مردم را رد می کرد و حرفش این بود که: "کتاب من تنها معجزه من است." خداوند به پیامبر فرمود: تو فقط مسئول رساندن این پیام هستی و بعد از آن این برعهده مخاطبان است که با آگاهی و آزادی راهشان را انتخاب کنند و ادامه راهشان به خودشان مربوط است؛ این مضمون بارها در قرآن هم تکرار شده است.

این چهره سیاسی، فرهنگی بیان داشت: تأکید پیام اصلی پیامبر آزادی و آگاهی بود و اصلاح قبول هیچ پیامی بدون آزادی و آگاهی ارزش ندارد؛ یعنی تا این اندازه به آگاهی و آزادی در قبول دینی که پیامبر آورده تأکید شده است. پس در نتیجه جامعه‌ای که تحت تاثیر پیامبر است باید سراسر خرد دورزی، عقلانیت، تفکر، آزاد اندیشی و عدالت طلبی باشد. وی افزود: پیامبر در سرزمینی مبعوث شد که عقلا و فرزندان دهان بسته بودند و جاهلان در صدر نشسته بودند و این شرایط پیش از بعثت بود، مفهوم آن این بود که عقلا



خوشبختانه رایحه حکمرانی خردمندان از سوی دولت استشمام می شود

دکتر محمد ابراهیم انصاری از چهره های خوشنام و مدیر عامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش در آیین بزرگداشت بعثت رسول گرامی اسلام در پردیس سینمایی میکامال ضمن اشاره به حاکمیت عقل و خرد دورزی به عنوان یکی از تأکیدات دین در دوران پیامبر گرامی اسلام به ضرورت بیش از پیش آن در دوران حاکمیت فعلی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه چند صباحی است که رایحه خردمندی و عقلانیت برکت روی کار آمدن دولت چهاردهم دیده و استشمام می شود؛ البته از این دولت انتظار نداریم که به محض روی کار آمدن تمام جوی ها پر از شیر و عسل شود و هوا عطر آگین گردد؛ اما انتظار این است که بواسطه امیدهایی که مردم به این دولت بسته اند به اندازه طاقت بشری دانا، توانا و درست کردار باشد؛ تا اینجا خوشبختانه خوب پیش رفته است و بنا به شرایط داخلی و بین المللی هم انتظار این نیست که در این دولت افکار ایده های نو و شگفت آور متولد شود؛ همین قدر که این دولت بتواند ایده های خرافی، افکار خیال پردازانه، بلند پروازی های کودکانه و ایده های وصل به آرزوهای محال را کنترل و برای همیشه دفن کند، راضی هستیم.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ آیین بزرگداشت روز بعثت، با عنوان جشن نور و سرور با همکاری مشترک میکامال و سازمان منطقه آزاد کیش در پردیس سینمایی میکامال برگزار شد. این مراسم با سخنرانی دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری؛ چهره سیاسی و فرهنگی کشور و مدیر عامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش؛ مسعود رهبری؛ معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و نادر کشتکار؛ مدیر عامل شرکت پارس میکا کیش همراه بود.

محمد ابراهیم انصاری در این مراسم ضمن بیان مقدمه ای

**هتل دریایی
 ترنج کیش**

هتل دریایی ترنج
 Toranj Marine Hotel

**دامون کیش
 DAMOON-e-Kish**

جامع توسعه کتاب و کتابخوانی

دامون کیش ایر
 DAMOON-e-Kish AIR

دامون ساینس
 Damoon Science

مرکز خرید دامون
 Damoon Shopping Center

دامون دریا ۱
 Damoon-e-Darya 1

دامون دریا ۲
 Damoon-e-Darya 2

دامون ۶
 Damoon6

نارگود

گروه شرکت های نارگون

کارنو کیش

شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان